o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih stranaka i koaliciju političkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za mjesec MAJ 2018. godine 

Član 1.  
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.333,33 KM (slovima: trideset 
tri hiljade tristo trideset tri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju političkih 
stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec maj 2018. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se: